
ELISMERÉSEK A VÁROSÉRT SZÍNVONALAS MUNKÁT VÉGZŐKNEK
Várossá nyilvánításának 25. évfordulóját ünnepelte Zalakaros. 

Az ebből az alkalomból rendezett városnapi ünnepséget megtisz-
telte jelenlétével dr. Kövér László, az Országgyűlés elnöke, Nagy 
Bálint, az Építési és Beruházási Minisztérium államtitkára, térségünk 
országgyűlési képviselője, dr. Sifter Rózsa, a Zala Megyei Kormány-
hivatal kormánymegbízottja, Cseresnyés Péter országgyűlési képvi-
selő, Sylwester Lewicki, Olesno város polgármestere és az olesnoi 
delegáció tagjai, valamint Harald Lechner, Asperhofen település 
polgármestere és az asperhofeni delegáció tagjai.

A jubileumi városnapon Kövér 
László, a Magyar Országgyűlés el-
nöke, Novák Ferenc polgármester 
és dr. Szentgyörgyvölgyi Eszter 
jegyző kitüntetéseket nyújtottak 
át a Zalakarosért végzett munká-
ért.

ZALAKAROSÉRT kitüntető cí-
met vehetett át Biczó Tamás, a 
Karos Park Kft. ügyvezetője a 
Karos Park Kft. részére a vá-
rosüzemeltetési gazdasági társa-
ság színvonalas tevékenységének, 
a településtisztaság, a virágosítás 
területén elért kiemelkedő mun-
kájának elismeréséül.

ZALAKAROS TURIZMUSÁÉRT 
ÉS VENDÉGLÁTÁSÁÉRT kitünte-
tő díjat vehetett át Üsztöke Bo-
tond, a Zalakarosi Turisztikai 
Egyesület elnöke, a Hotel Karos 
Spa vezérigazgatója Zalakaros vá-
ros turisztikai szolgáltatásainak 
fejlesztéséért, valamint a turiszti-
kai szereplők közti kooperáció 
elősegítéséért végzett példaér-
tékű munkavégzésének elismeré-
séül.

ZALAKAROS SPORTJÁÉRT ki-
tüntető díjat kapott Bognár Ottó 
Péter, a Zalakaros és Térsége 
Sportegyesület elnöke a város 
sportjában végzett több évtizedes 
lelkiismeretes és kitartó munkájá-
nak elismeréséül.

ZALAKAROS IFJÚ TEHETSÉGE 
kitüntető díjban részesült Hoz-
ensteiner Csilla és Hozensteiner 
András a teremíjászat sportágban 
elért kimagasló eredményeik elis-
meréséül.

ZALAKAROS EMLÉKPLAKETT 

kitüntető díjat kapott Bazsóné 
Horváth Magdolna a település 
közösségi, kulturális életében be-
töltött több évtizedes aktív szere-
péért, valamint Deutsch Bálint a 
település turizmusában és ven-
déglátásában betöltött évtizedes 
szerepéért, koordináló, kezdemé-
nyező tevékenységéért.

ZALAKAROS KULTÚRÁJÁÉRT 
kitüntető díjat kapott a Rügyecs-
ke Tánccsoport a város kulturális 
életében betöltött aktív részvéte-

lének elismeréséül. A díjat Paksi 
Valéria, a tánccsoport vezetője 
vette át.

Az ünnepségen elhangzott be-
szédekről, történésekről lapunk 
4–5. oldalán tudósítunk.

Jubileumi városnap
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Hátsó sor balról jobbra: Nagy Bálint, dr. Kövér László, Novák Ferenc, Cseresnyés Péter, Hozensteiner 
András, Üsztöke Botond, Bognár Ottó Péter és Biczó Tamás. Az első sorban: dr. Szentgyörgyvölgyi 
Eszter, Hozensteiner Csilla, Bazsóné Horváth Magdolna, Paksi Valéria, dr. Sifter Rózsa.
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Futóköröket jelölt ki a közel-
múltban a Zalakarosi Futrinkák 
SE azok számára, akik akár hely-
béliként, akár vendégként sétálni 
vagy kocogni szeretnének a vá-
rosban és annak környékén.

Szabadicsné Madaras Katalin, az 
egyesület elnöke elmondta: pályá-
zati támogatás (Nemzeti Együtt-
működési Alap) segítségével nem-
csak a felfestést valósíthatták meg, 
de térkép is készült az útvonalakról 
(ehhez a Tourinform-irodában jut-
hatnak hozzá az érdeklődők), vala-
mint track segítsé-
gével, telefonon is 
elérhetőek az útvo-
nalak.

– Egyetlen aján-
latunk aszfaltos, ez 
az ökotó körüli 5 
kilométeres vonal, 
a másik három er-
dei utakon visz, Za-
lamerenye, Zalaúj-
lak és Orosztony 
irányába, utóbbi a 
leghosszabb, 18 ki-
lométer – mondta 
el az elnök. – A jelek futó alakot 
szimbolizálnak, ezeket kell követ-
niük a kocogóknak.

Az egyesület 
büszke arra is, hogy 
ugyancsak pályázati 
támogatásból kor-
donokat, sátrat, cél-
kaput tudott besze-
rezni, valamint az 
egyesületi tagok 
számára pólókat ké-
szíttettek.

Nincs más hátra, 
mint előre, szóval 
mindenkit arra bá-

torítunk, hogy a Korzótól indulva 
kövesse a jeleket és próbálja ki az 
útvonalakat!

IGAZGATÁSI SZÜNET 
A HIVATALBAN

A munkavállalók éves sza-
badságának kiadása érdeké-
ben lehetőség van arra, hogy 
az önkormányzati hivatalban 
igazgatási szünetet rendelje-
nek el. 

A NYÁRI IDŐSZAKBAN 
2022. július 18-tól 

2022. augusztus 22-ig, 

A TÉLI IDŐSZAKBAN 
2022. december 27-től 

2023. január 1-ig 
rendelte el a képvise-

lő-testület az igazgatási szü-
netet. A zavartalan ügyme-
net és feladatellátás ezen 
időszak alatt is biztosítva lesz 
ügyeleti rendszerben.

Ismét megnyitotta kapuit a 
Zalakarosi Fürdő területén a bűn-
megelőzési iroda, melynek mun-
kájában kortárs segítők vesznek 
részt. A fiatalok munkájának fő 
célja a segítségnyújtás mellett a 
megelőzés.

A nyári hónapokban mintegy 40 
kortárs segítő végez szolgálatot a 
kanizsai bűnmegelőzési ponton, 
valamint városunkban. A fiatalokat 
az immár hagyományos kistolmácsi 
tábori programban készítették fel 
a feladatra.

A járőrözés során a medence-
parton vagy az autóban hagyott 
értékek védelmére is figyelnek a 
diákok, akiket minden évben öröm-
mel fogad városunk.

– Jelenlétük biztonságot ad a 

vendégeknek, de a fürdőnek és a 
fürdő dolgozóinak is – jelezte a 
megnyitón Végh Andor, a Zalaka-
rosi Fürdő Zrt. vezérigazgatója. – 
Ebben az időszakban rengeteg 
vendég keresi fel a fürdőnket és 
nyilván mindenki mellé nem állít-
hatunk személyzetet, nagyobb a 
felelőssége ebben az időszakban 
a kollégáknak is, ezáltal azoknak a 
terheknek egy részét le tudják 
venni a vállukról, ami ahhoz kell, 
hogy felhőtlenül kikapcsolódja-
nak a vendégek.

Mintegy 20 éve működik sikerrel 
Karoson a bűnmegelőzési iroda.

Az önfeledt strandolást egész 
nyáron segítik a kortárs segítők, 
akikhez tolmács is csatlakozik. A 
segítők augusztus 20-áig tartóz-
kodnak a fürdő területén.

MEGNYITOTTA KAPUIT A BŰNMEGELŐZÉSI IRODA

Kortárs segítőkkel a fürdőzők biztonságáért

Futóköröket jelöltek ki
KOCOGÁSRA, SÉTÁRA BIZTATNAK A FUTRINKÁK
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Fennállásának 90. évforduló-
ját ünnepelhette a Zalakarosi 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület, 
mely a két évvel ezelőtti jeles 
jubileumról a pandémia miatt 
csak most tudott igazán méltó 
módon megemlékezni.

A legidősebb zalakarosi önkén-
tes csoport születésnapját a hely-
béliekkel együtt köszöntötte Oles-
no és Asperhofen önkéntes 
tűzoltókból álló küldöttsége, vala-
mint megyénk önkéntes és hivatá-
sos tűzoltó szervezeteinek képvise-
lői.

A szülinaposok előtt az egyéb-
ként idén 25 esztendős Dalárda-Ve-
gyeskar, valamint a Karos Fúvóse-
gyüttes hangulatos műsorral 
tisztelgett.

Az egybegyűlteket Novák Fe-
renc polgármester köszöntötte, aki 
polgármesterré választása előtt az 
egyesület elnöki tisztjét töltötte be, 

és elárulta: szívéhez történészként, 
volt elnökként is közel állnak a 
tűzoltók, de azért is, mert egyik fia 
hivatásos tűzoltóként ugyancsak a 
lánglovagok csapatát erősíti. A pol-
gármester szólt az önkéntes cso-
port múltjáról, melynek története 
évekig Galambokhoz is kapcsoló-
dott; 1996-ban éledt újjá igazán a 
csoport, az akkori újjáalakulásnak, 
egyesületként történő bejegyzés-
nek nagy lökést adott Puchheim 
testvérvárosunk önkéntes tűzoltói-
nak támogatása.

Az újjáéledt csapat zászlót ka-
pott, a zászlóanyai szerepet Káldi-
né Kopcsándi Szilvia tölti be azóta 
is. Nagy esemény volt tűzoltóink 
életében a 2006-os új szertár ava-
tása, valamint a 2010-es tűzoltó 
laktanya átadás, hiszen így az ott 
szolgálatot teljesítő hivatásos tűz-
oltókkal is szorosabbá vált a kap-
csolat. Utóbbit segíti, hogy az ön-
kéntes egyesület parancsnoka, 

Szörcsök Szilárd hivatásos tűzoltó-
ként dolgozik és nagy gondot for-
dít a tűzoltó kapcsolatok ápolásá-
ra, erősítésére.

Novák Ferenc kiemelte az egye-
sület jelenlegi elnökének, Szakál 
Tibornak munkáját, aki fáradhatat-
lanul dolgozik a csapat egyben 
tartásán, pályázati források lehívá-
sán, és rengeteg segítséget nyúj-
tott a pandémia idején az önkor-
mányzat egészségügyi téren 
végzett munkájához.

Az ünneplőket köszöntötte 
Tóth Ferenc, a Zala megyei Tűzoltó 
szövetség alelnöke is, aki az önkén-
tes tűzoltóság feladatai között 
nemcsak a megelőző, védelmező 
munkát, hanem a települési hagyo-
mányok őrzését, a település civil 
életében felvállalt szerepkörét 
emelte ki. Az önkéntes munka fe-
gyelmet ad, tiszteletre tanít, s meg-
tanít közösségben gondolkodni, 
dolgozni – emelte ki beszédében.

Szakál Tibor elnök az árvízvéde-
lemben és a pandémia idején vég-
zett munkákat emelte ki az egyesü-
let elmúlt évi tevékenységei között, 
utóbbit – mutatott rá – megyei ki-
tüntetéssel is megköszönték.

Legfőbb feladatnak a hivatásos 
tűzoltósággal való együttműkö-
dést nevezte meg, valamint a váro-
si rendezvényekhez történő aktív 
kapcsolódást, a tűzoltó hagyomá-
nyok őrzését.

A jubileumi ünnepségen okle-
véllel köszönték meg az önkénte-
sek munkáját, valamint két vete-
ránt: Horváth Árpádot és Marton 
Lászlót is köszöntötték.

Az ünnepség kiemelkedő ese-
ménye volt az egyesület tulajdoná-
ban lévő, 75 éves, Szent Flóriánt 
ábrázoló, az évfordulóra restaurált 
festmény megáldása, melynek ce-
remóniáját dr. Háda László plébá-
nos és Bertók Dániel református 
lelkiásztor végezte.

JUBILÁLT A ZALAKAROSI ÖNKÉNTES TŰZOLTÓ EGYESÜLET

Kilencven esztendősek
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Zalakaros életében a várossá válás óta eltelt huszonöt esztendő 
kiemelkedő sikertörténet, ezt mutatja a tapasztalat, a statisztikai ada-
tok és a valóság egyaránt – fogalmazott városunk jubileumi ünnepsé-
gén Kövér László, az Országgyűlés elnöke.  Hozzátette: az eltelt 25 év 
egy emberöltőnyi idő, Zalakarosért azonban már 30 emberöltő óta 
dolgoznak az itt élők, hiszen a település első írásos említése óta az 
eltelt évszázadok itt szorgalmas munkával, kemény helytállással teltek.

– E szívós törekvések vezettek 
odáig, hogy Zalakaros előbb nagy-
község, majd város lett, kistérségi 
központ és európai hírű fürdőváros 
rangot vívott ki magának.

Rámutatott: Zalakaros és Magyar-

ország történetében felismerhető 
az az európai sikertörténet is, amely 
a második világháború pokoli szen-
vedései után békét, biztonságot, 
szabadságot és jólétet teremtett, az 
európai nemzeti államok demokra-

tikus együttműködésén alapult. 
Mindez ma súlyos veszélybe került, 
de nem engedhetjük elrontani sike-
reinket sem Zalakaroson, sem Ma-
gyarországon, sem Európában – 
tette hozzá a házelnök.

– Magyarországnak csak akkor 
van jövője, ha egyszerre emelkedik 
a vidék a várossal, a városok a 
fővárossal, az elszakított nemzet-
részek az anyaországgal. Az Európai 
Uniót és benne Magyarországot 
azonban ma veszélyek fenyegetik, 
tőlünk keletre kegyetlen háború 
zajlik, amely felborította a világ 
gazdaságát. Olyan háborús kará-
csonynak néz elébe egész Európa, 
amilyet a második világégés óta 
nem élt meg: hideg otthonok, 
hatalmas drágaság, leálló gyárak, 
társadalmi méretekben megjelenő 
nélkülözés, és az ebből fakadó 
békétlenség és felfordulás fenyeget 
minden európai társadalmat – mond-
ta az Országgyűlés elnöke.

– Tőlünk nyugatra pedig egy 
ideológiai háború dúl, genderideo-
lógia és liberálisnak mondott esz-

mék terjednek. A szemünk előtt 
zajlik  Európa „öngyilkossága”, és 
nekünk, magyaroknak két tűz közé 
szorulva kell megvédenünk iden-
titásunkat. 

A házelnök úgy fogalmazott: ma 
brüsszeli bürokraták akarják átala-
kítani az Európai Uniót egy diktató-
rikus birodalommá, amely magába 
akar olvasztani, el akar törölni szabad 
országokat, önazonosságukra büsz-
ke nemzeteket és keresztény gyö-
kérzetű kultúrákat azért, hogy po-
litikailag alávesse, kulturálisan 
megalázza, gazdaságilag kifossza az 
Európai Unió mind a 27 tagállamát 
és 447 millió polgárát. 

– A brüsszeli bürokraták, akiknek 
a fizetését mi, az Európai Unió 
polgárai adjuk, nem európai, hanem 
Európán kívüli érdekeket képvisel-
nek; nem az európai emberek eg-
zisztenciális érdekeiért dolgoznak, 
hanem Európán kívüli érdekcso-
portokat szolgálnak. Európa ismét 
az európai embereké kell, hogy 
legyen – szögezte le.

Novák Ferenc polgármester vá-

Zalakaros elmúlt negyedszázada kiemelkedő sikertörténet

Dr. Kövér László Novák Ferenc
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Zalakaros elmúlt negyedszázada kiemelkedő sikertörténet

rosnapi beszédében arról szólt, hogy 
az elmúlt 25 év Zalakaros életében 
számos beruházást, előrelépést ho-
zott, amiről az itt élők jól tudnak, 
de az ország is hallott ezekről. A 
pandémia azonban komoly veszte-
ségeket okozott Zalakarosnak, és 
általában azoknak a településeknek, 
melyek a turizmusból élnek elsősor-
ban. Az orosz-ukrán háború pedig 
újabb gazdasági problémákat hozott. 
Zalakaros jelenleg csak pályázati 
forrásokkal tud előre lépni, a lehe-
tőségek kihasználása kizárólag az itt 
élőkön múlik – hangsúlyozta.

– Képviselő-testületünk látja, 
tudja a teendőket, személyi ellen-
tétektől mentesen, közösen igyek-
szünk településünket szolgálni. 
Bízunk a kormányban, annak tu-
rizmuspolitikájában, válságkezelé-
sében. Őszintén bízom abban is, 
hogy választókörzetünk új képvi-
selője, Nagy Bálint is szívén viseli 
településünk sorsát, ahogyan tette 
azt elődje, Manninger Jenő is.  
Eddigi munkájukat ezúton is kö-
szönöm.

Nagy Bálint államtitkár úgy 
fogalmazott: mindent megtesz 
annak érdekében, hogy a régió 
települései előre tudjanak lépni. 
Mint mondta: hisz abban, hogy 
a térség települései egymással 
összefogva erős, turisztikailag 
jelentős szereppel bíró térséget 
tudnak kialakítani, és erre az 
összefogásra a jövőben különösen 
nagy szükség lesz.

Sylwester Lewicki, Olesno pol-
gármestere a két település kivá-
ló kapcsolatát méltatta, mely 
politikai és állampolgári szinten 
egyaránt megvalósult. A polgár-
mester méltatta Zalakaros 25 év 
óta megtett fejlődését, kiemelve, 

hogy a város nemcsak országos, de 
európai szinten is elismert rangot 
vívott ki magának.

A LEGKISEBBEKET 
ÉS A FELNŐTTÉ VÁLÓKAT IS 

KÖSZÖNTÖTTÉK

A városnapi ünnepségen egy 
immár hagyományos eseményre is 
sor került. A Himnusz hangjai után 
14 apróságot fogadtak Zalakaros ifjú 
tagjaivá. Az aprónépeket, a 2021. 
július 1-e és 2022. június 30-a között 
született babákat és szüleiket Novák 
Ferenc polgármester köszöntötte, 
az avatás jelképét, a babakendőt a 
polgármester és Vlasicsné Dörgönye 
Márta képviselő helyezte fel a picik 
nyakába, és az apróságok nevét 
tartalmazó szalagot Vlasicsné Dör-
gönye Márta kötötte fel a város 
zászlajára. A legkisebb polgárainkat 
dr. Háda László plébános áldotta 
meg. 

Ugyancsak a városnapi hagyomá-
nyokat követve köszöntötték a 18. 

életévüket betöltötteket is; a 21 fi-
atalt a polgármester fogadta a város 
felnőtt polgáraivá, majd az ifjak 
nevében Dömötör Csenge és Balogh 
Levente az érintettek neveit tartal-
mazó szalagot kötött fel a város 
zászlajára.

A város napi ünnepségen a Boj-
tár Népzenei Együttes, Pávlicz Erika 
népdalénekes, Mérei Gabriella szí-
nésznő és a Rügyecske Tánccsoport 
lépett fel. Az eseményt záró állófo-
gadáson dr. Sifter Rózsa kormány-
megbízott mondott pohárköszöntőt.

A városnaphoz kötődően idén is 
vendégül látták a civil szervezetek 
a településünkön élőket, ezúttal a 
Fürdő Hotel mögötti területen főz-
ve a lakosságnak. Finom ételek ke-
rülhettek az asztalokra, főztek a 
vállalkozók, a német kisebbségi szer-
vezet, a Zalakarosi Futrinkák, a fo-
cisták, a Zalakarosi Fürdő, a Dalár-
da-Vegyeskar, valamint az önkéntes 
tűzoltók is, köszönet mindenkinek, 
aki részt vett az előkészítésben és a 
lebonyolításban, remélhetőleg sen-
ki nem üres gyomorral távozott.

Nagy Bálint



Ahogy azonban a szervező Zala-
karosi Turisztikai Nonprofit Kft.-től 
megszokhattuk, az év minden idő-
szakában találkozhatunk különleges 
és kihagyhatatlan zenei csemegék-
kel. Nem lehet ez másként termé-
szetesen nyáron sem. Augusztus 
3-án érkezik hozzánk - egyenesen 
Luxemburgból - a Benoit Martiny 
Band elnevezésű, 2004-ben alakult 
jazz-rock formáció, akik egy ferge-
teges koncerttel készülnek elkáp-
ráztatni mindannyiunkat. 

Augusztus 11. és14. között, im-
máron 25. alkalommal kerül meg-
rendezésre a Zalakarosi Bornapok 
rendezvénysorozat, ahol a helyi és 
környékbeli borok mellett teret 

kapnak a balatoni régió és más, hí-
res, magyar borvidékek legízlete-
sebb termékei is. Az esemény nyi-
tányaképpen idén is díjazásra 
kerülnek a Zalakaros Város Bora 
megtisztelő címet elnyert pincésze-
tek, majd közös koccintásra invitál-
juk a résztvevőket. Sőt, az igazán 
sportos kedvűek már a 0. napon 
(augusztus 10-én) elkezdhetik a fi-
nom nedűk ízlelgetését a fröccsfu-
tás alkalmával.

A hangulatos, kóstolgatós esték-
hez remek zenei aláfestést biztosíta-

nak majd a fantasztikus fellépők: 
modern köntösbe öltöztetett borda-
lait hozza el a Vivat Bacchus együttes 
fiatalos csapata, ír hangulatot vará-
zsol a térre a Selfish Murphy formá-
ció, szombaton az Érzés – Edda Tribu-
te Band előadásában a méltán híres 
együttes legendás slágerei csendül-
nek fel, a rendezvény vasárnapi záró-
akkordját pedig a Helios zenekar el-
képesztő bulija adja majd.

A nyárvégi, nemzeti hosszú hét-
vége szintén igazán programokban 
bővelkedő lesz, a sort péntek este 

egy fantasztikus Queen emlékze-
nekar, a Crazy Little Queen nyitja, a 
szombati estét a Lorigo Tánccso-
port Egyesület csodás standard és 
latintánc bemutatója, majd az Om-
ega Tribute Band együttes koncert-
je teszi teljessé, vasárnap pedig Pa-
lotás Ági operettestjét követően az 
Intermezzo Latin Club forró, latin 
ritmusai koronázzák az estét.

Várunk mindenkit sok szere-
tettel a programokon, korzóz-
zunk együtt!

Nyár, buli, Karos Korzó
AJÁNLATOK AUGUSZTUSRA

Lassacskán a nyár második 
felébe lépünk, ez azonban egy 
pillanatig sem jelenti azt, hogy 
kifogytunk volna a programokból. 
Sőt! A Karos Korzón a java még 
csak ezután jön! Augusztusban is 
minden este szuper, zenés Korzó 
nyári estek várják az érdeklődő-
ket, ahol a fantasztikus hangulat 
mellett az Artist Company zsong-
lőreinek mini artistasulijában les-
hetik el a „szakma alapjait” kicsik 
és nagyok egyaránt. A sok móka 
mellett természetesen finom fala-
tokat, ínycsiklandó borokat és íz-
letes frissítőket kóstolgathatunk 
kedvünkre. Minden adott tehát a 
fantasztikus nyárhoz, esti korzó-
záshoz!
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A most induló igyutazunk.hu oldalon folyamatosan frissülő cikkek, elemzések jelennek 
meg a Nemzeti Turisztikai Adatszolgáltató Központ (NTAK) és a big data állományok ada-
tai alapján. Az MTÜ szándékai szerint ezzel az ágazat, a sajtó és az érdeklődők naprakész 
képet kapnak a hazai turizmusról.

Az NTAK bevezetése, azaz 2019 óta folyamatosan építi az adatvezérelt turizmusirányí-
tás rendszerét a Magyar Turisztikai Ügynökség. Az Európában egyedülállóan teljes körű 
turisztikai adatgyűjtés célja, hogy a turizmusirányítás ne megérzéseken, hanem tényeken 
alapuljon, és minden intézkedés, fejlesztés, kampány visszamérhető legyen. Ez a folyamat 
a július 12-étől elérhető igyutazunk.hu portállal most újabb fontos állomásához érkezett 
– mondta a weboldal indulása kapcsán összehívott sajtóbeszélgetésen Jakab Zsófia, az 
MTÜ marketing és kommunikációs vezérigazgató-helyettese. Az új információs portál 
ugyanis az NTAK-adatok feldolgozásából származó információkat immár a turizmusszak-
ma, a sajtó és a nagyközönség számára is naprakészen elérhetővé teszi hírek, részletes 
elemzések és látványos vizualizációk formájában.

Czelleng Ádám, a turisztikai ügynökség 
kutatási és ágazati képzési igazgatója elmond-
ta, hogy a legfőbb adatforrás, az NTAK-ada-
tok mellett többek között turisztikai applikáci-
ók adataiból, internetes keresési adatokból, 
mobilcellaadatokból, bankkártyaadatokból, 
NAV onlinekassza-adatokból, social media lis-
teningből és egyéb források anonim adataiból 
is dolgoznak, az ezekből leszűrhető jelenségek 
és trendek pedig az MTÜ célzott marketingte-

vékenységét segítik.
„Elkötelezettek vagyunk az említett 

adatforrásokból származó információk meg-
osztásában. Ezért is hoztuk létre az igyuta-
zunk.hu oldalt, ahol az aktuális vendégfor-
galmi adatok mellett heti és havi – illetve 
hamarosan negyedéves – trendriportokat is 
közzéteszünk. Az új, folyamatosan frissülő és 
bővülő információs portál mindenki számára 
elérhető, és az itt megjelenő tartalmakat 

akár egy az egyben át is lehet venni” – hang-
súlyozta az igazgató.

 A jelenleg nyolc menüpontra (Hírek, Aktu-
ális vendégforgalom, Ide utazunk, Vendégeink 
külföldről, Toplisták, Merre induljak, Sajtó-
anyag, Riportok) osztott információs oldalon 
többek között tájékozódhatunk az egyes tér-
ségek és nagyobb települések aktuális ven-
dégforgalmáról (48 órás késleltetéssel), a kül-
földi vendégszámok alakulásáról, adott régiók 
és települések forgalmáról trendriportok for-
májában, a toplistás térségek és települések 
turisztikai adatairól és eseményeiről. 

Az oldal látványos vizualizációkon mutatja 
be a valós idejű be- és kijelentkezéseket, a 
legnépszerűbb városok iránti belföldi keresle-
tet, akár csak a küldőpiaci mozgásokat. A hí-
rek menüpont alatt minden aktuális anyag 
elérhető, míg a sajtóanyagok blokkban az 
adatokkal foglalkozó sajtóközleményeket ta-
lálják meg az érdeklődők. A csodasmagyaror-
szag.hu portálra becsatornázott „merre indul-
jak” blokk pedig a nagyközönség utazási 
döntéseit segíti.

(Turizmus Bulletin)

Minden turisztikai adatot megoszt 
az MTÜ új információs portálján



ÚJ HELYSZÍNEN IGÉNYELHETŐ!
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KEDVES ZALAKAROSIAK!
 
• A kártya regisztráció/megújítás személyesen tehető meg a TOUR-

INFORM-IRODÁBAN egy elektronikus igénylő lap kitöltésével, amely 
mindösszesen pár percet vesz igénybe.

• Az igénylés/megújítás alkalmával egy fénykép készül, melyet majd 
a kártyán található QR-kód tartalmaz.

• A regisztráció/megújítás alakalmával a mobiltelefonszám és az 
e-mail-cím megadása nem kötelező!

• Az igénylést követően a KAROS KÁRTYA azonnal átvehető, mely-
nek feltétele továbbra is az állandó lakcím megléte, mely a 2021. 12. 31. 
előtt kiállított lakcímkártya segítségé-
vel igazolható.

• A QR-kód alapú Karos Kártya 
használata mobiltelefonnal is megol-
dott.

 
A regisztráció/megújítás 2022. 07. 

04-től elérhető a TOURINFORM-IRO-
DÁBAN az alábbi nyitvatartási időben:

• hétfő–péntek: 8.00–16.00
• szombat: 9.00–17.00

STRANDOK 
ÉJSZAKÁJA 

2022
A Zalakarosi Fürdő az idei év-

ben is csatlakozott a Magyar 
Fürdőszövetség országos ren-
dezvényéhez, mely a Strandok 
éjszakája elnevezést viseli. 

Mint azt Végh Andor, a Zalaka-
rosi Fürdő vezérigazgatója elmond-
ta: az esemény napján, 2022. július 
30-án 21 órától várják a vendégeket 
egészen hajnali 2 óráig. Fergeteges 
hangulat, tűzzsonglőr show várja a 
vendégeket, vizes élményekben 
nem lesz hiány.

Jegyek már kaphatók:

Karos kártya igénylés

A magyar egészségügy napján Végh Andor vezérigazgató úr 
köszöntötte a gyógyászati részlegünk munkatársait.

„Köszönjük Nektek, hogy egész évben odaadóan végzitek 
munkátokat, melyet a szakma és a hozzánk gyógyulni érkező 
vendégek iránt tanúsíttatok” – mondta el Végh Andor.

SEMMELWEIS-NAP 2022

Köszönet
az egészségügyi dolgozóknak
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ÚJ VERSENYSZÁMMAL, RENGETEG NYEREMÉNNYEL JELENTKEZNEK
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2022-ben ünnepli fennállásának 15. évfordulóját a MAPEI Tour de Zalakaros kerékpáros 
fesztivál. A rendezvényre szeptember 23-25. között, majd egy idén debütáló, új verseny-
számmal október 1-jén kerül sor a Zala megyei fürdővárosban és környékén. 

A kísérőprogramokkal tarkított, egész hétvégét felölelő szeptemberi versenyhétvégén 
öt különböző futamban próbálhatják ki magukat a résztvevők: céges csapatverseny, gye-
rekverseny, családi bringatúra, országúti teljesítménytúra és országúti maraton. Emellett a 
MAPEI Tour de Zalakaros idén új terepre evez, 2022. október 1-jén Karoscross néven ren-
dezik meg a feltörekvő kerékpáros szakág hazai szezonnyitó versenyét.

„15 év elteltével a célunk továbbra is a 
bővítés és a fejlesztés. 2023-ban már azt sze-
retnénk, hogy ne egy, hanem két teljes hét-
végét töltsünk meg kerékpáros programok-
kal. Ennek első lépése, hogy 2022-ben 
megrendezzük az országos cyclo-cross sze-
zonnyitót, amellyel pályáztunk a Magyar 
Kupa sorozatba való bekerülésre is. Ez a sza-
kág egyre népszerűbb Magyarországon is, 
ami nagyban köszönhető Vas Kata Blanka 
élsportoló fantasztikus nemzetközi eredmé-
nyeinek. A MAPEI Tour de Zalakaros ország-
úti résztvevői közül sokan rendelkeznek 
olyan kerékpárral is, amely alkalmas egy 
cross versenyen való részvételre, valamint a 
Karos Korzó körüli park is tökéletes helyszín 
egy ilyen futamhoz, ezért úgy gondoltuk, 
belevágunk! 2023-
ban szeretnénk ezt 
a versenyt már 
nemzetközi cross 
versenyként meg-
rendezni és a hétvé-
ge vasárnapját majd 
egy gravel verseny-
nyel is feltölteni. 
Ezzel a koncepció-
val, a MAPEI Tour 
de Zalakaros folyta-
tását képező máso-
dik eseményhétvé-
g é n  ú j 
célcsoportokat ér-
hetünk el, olyano-
kat, akik inkább a 
terepi kerékpáro-
zást részesítik 
előnyben. Emellett 
szeretnénk azokat 
az új partnereket is 
bevonni és kiszol-
gálni, akiknek az 
első eseményhétvégén esetleg már nem tu-
dunk megfelelő teret és megjelenést biztosí-
tani. A teljes második versenyhétvége (az 
elsőhöz hasonlóan) pedig tovább növeli majd 
a turisztikai utószezonban a vendégéjszakák 
számát a térségben” – fogalmazott Jankovics 
Ferenc, az esemény főszervezője.

A MAPEI Tour de Zalakaros jubileumi kiadá-
sa több újdonságot is tartogat. Már megvásá-
rolható az egyedi dizájnnal és színvilággal ké-
szült jubileumi ruházati kollekció, valamint a 
résztvevők jubileumi pólót vagy érmet is kap-
nak a rajtcsomag részeként.

A leghosszabb táv, azaz az országúti ma-
raton pedig egy újabb ikonikus emelkedővel 
bővül. A maraton két legismertebb hegye, a 
gelsei és a börzöncei meredekek mellett 
2022-ben egy új „gyilkos”, a nagyradai Cézár 
emelkedő is bekerül a pályába, ráadásul 
nem sokkal a befutó előtt. Az 1.200 méter 
hosszú, átlagban 12% meredekségű hegyet 
a maratonozókon kívül a 60 km-es ország-
úti teljesítménytúra résztvevői is teljesíteni 
fogják.

A különböző futamok széleskörű kategóri-
ánkénti díjazásában a nyereményként elérhető 
termékek összértéke meghaladja a hárommil-
lió forintot. A tombola fődíja egy egymillió 
forint értékű GIANT TCR ADVANCED DISC 1 
KOM országúti kerékpár lesz.

Mindkét hétvége futamainak résztvevői az 

év végéig felhasználható fürdőbelépőre válnak 
jogosulttá, s megmártózhatnak a Zalakarosi 
Fürdő 2000 méter mélyről feltörő gyógyító vi-
zében.

RÉSZLETES PROGRAM:
� 2022. szeptember 24. (szombat) Szabadics 

Ride – Company Challenge céges csapatver-
seny
� 2022. szeptember 24. (szombat) Nilfisk 

INGYENES Gyerekverseny
� 2022. szeptember 25. (vasárnap) Spirit 

Auto – Škoda Országúti Maraton
� 2022. szeptember 25. (vasárnap) Villtek 

Teljesítménytúra
� 2022. szeptember 25. (vasárnap) Karos 

Spa Kis-Balaton Családi Bringatúra
� 2022.október 1. (szombat): Karoscross – 

Cyclo-cross országos szezonnyitó

Online jelentkezés és minden 
további információ a futamokról:

� www.tourdezalakaros.hu 
   (2022. szeptember 23-25.)
� www.karoscross.hu 
   (csak a 2022. október 1-jei futam)

A rendezvényt 
hivatalos sajtótájé-
koztatón is bemu-
tatták a közelmúlt-
ban, ahol a sajtó 
képviselőit a nép-
szerű Kis-Balaton 
bringakörre is meg-
hívták a szervezők. 
A tájékoztató során 
elhangzott: a Mapei 
Tour de Zalakaros 
igyekszik mind na-
gyobb támogatói 
kört megszólítani. 
Ennek jegyében már 
2015 óta névadó-
ként szerepel a 
Mapei, 2017-től pe-
dig szponzorként a 
Szabadics Zrt. is. 

Végh Andor, a 
zalakarosi fürdő ve-

zérigazgatója, iCzimondor Nándor alpolgár-
mester és Üsztöke Botond, a Zalakarosi Turisz-
tikai Egyesület elnöke is hangsúlyozták: 
Zalakaros hosszú esztendők óta csak nyer a 
hasonló események megrendezésével, felkaro-
lásával.

MAPEI Tour de Zalakaros/Facebook

Jubilál a Mapei Tour de Zalakaros
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XXV. ZALAKAROSI BORNAPOK
2022. augusztus 10–14. Helyszín: Karos Korzó

  
AUGUSZTUS 10. (SZERDA) Bornapok 0. nap
18.00: FRÖCCSFUTÁS! Fuss együtt a Zalakarosi Futrinkákkal egy 

csodálatos útvonalon, Zalakaros gyönyörű dombjai között! Közben 
a frissítőt (fröccs vagy víz) mi biztosítjuk. Útvonal: Karos Korzó – Ki-
látó Borozó (frissítő) – Kuruk Hill Pince (frissítő) – Termál út – Karos 
Korzó (La Vino Fröccsterasz frissítő) Táv: kb. 7 km. Terep: aszfaltozott 
út. A programon mindenki saját felelősségére vesz részt. Találkozó a 
Karos Korzón. Előzetes jelentkezés nem szükséges. Információ: zala-
karosifutrinkak@gmail.com. 19.00–22.00: Rockusztik.

AUGUSZTUS 11. (CSÜTÖRTÖK)
19.00–22.00: Mini Artistasuli a Karos Korzón az Artist Com-

pany-val. 19.00: Zalakarosi Bornapok megnyitója és Borlovagok fel-
vonulása. Fellép: Zalakarosi Dalárda. Koccintás a Magyar Bor Napja 
alkalmából! 20.00: Vivat Baccus énekegyüttes műsora.

AUGUSZTUS 12. (PÉNTEK)
19.00–22.00: Mini Artistasuli a Karos Korzón az Artist Com-

pany-val. 20.00: Selfish Murphy Koncert.
AUGUSZTUS 13. (SZOMBAT)
19.00–22.00: Mini Artistasuli a Karos Korzón az Artist Com-

pany-val. 20.00: ÉRZÉS – EDDA Tribute Band.            
AUGUSZTUS 14. /VASÁRNAP/
19.00–22.00: Mini Artistasuli a Karos Korzón az Artist Com-

pany-val. 18.30: Bottal-fogó táncegyüttes bemutatója. 19.00–23.00: 
Helios zenekar.

A rendezvény ideje alatt a Rendezvénytéren kirakodóvásár 
és borházak várják a Vendégeket! A programokra a belépés 

ingyenes! A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják!
Szervező: Zalakaros Turisztikai Nonprofit Kft. (+36 93 340 421)

www.zalakaros.hu



GONDOLATOK EGY KITÜNTETÉS MARGÓJÁRA 
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A városnapon a kitüntetettek között vehetett át a település 
közösségi, kulturális életében betöltött több évtizedes aktív szerep-
léséért elismerést Bazsóné Horváth Magdolna, aki köszönetét la-
punkhoz eljuttatott levelében fejezte ki.

„Úgy éreztem, azokkal az emberekkel együtt kellene ott állnom, 
akik segítségével a több évtizedes szolgálatot végeztem. Feszélyezett, 
hogy annak a közel 150 embernek még csak a nevét sem fogom tud-
ni felsorolni. Most már magam is derülök ezen az ötleten, a megtisz-
teltetésnek nagyon örülök.

A több évtizedes munkából a legsikeresebb rendezvénynek ma is 
a vöröskeresztes férfi napi bálokat tartom, amelyeket az akkori titkár, 
Szilágyi Istvánné Irénke szervezett, példásan összefogva a közel 80 fő 
lelkes aktivistát, házaspárokat és a falu ifjúságát. Nekik köszönhetően 
minden irodalmi művem és tánc koreográfiám kiszabadulhatott az 
íróasztal fogságából, és 
Magyaródiné Rózsa po-
litikai humorát is megis-
merhette a község lakos-
sága. A bálok bevételeit 
jótékony célokra fordí-
tottuk, többek között az 
egészségház felszerelé-
sére.

Ma a betlehemes mű-
sorokat szervezem a te-

lepülésen advent idején, a Jó Isten türelmes, szerető hívására. A Bet-
lehem 11 éves történetét érzem igazán a városért és az ide látogató 
vendégekért végzett szolgálatnak. Hálás vagyok érte az Úr Istennek, 
hisz ő adta az indíttatást, a tehetséget és a lehetőséget is. Földi vo-
natkozásban férjemnek köszönhetem, hogy anyagilag és aktívan is 
támogatta a Betlehem felépítését, utóbbiban Kósa István barátja is 
segített. Azóta Varga Géza vlllanyszerelő, Nagy László volt segítsé-
gemre sok évig. Krégár Hajnalka pedig művészi munkájával segítette 
a megvalósítást. Hálásan köszönöm mindenkinek, hogy támogattak a 
szolgálatomban, közintézményeknek, magánszemélyeknek egyaránt. 
Végül és nem utolsó sorban a Tarnainé Rózsás Andrea vezette énekkar 
szépkorú tagjainak, valamint a Hetednapi Adventista Egyház nagyka-
nizsai, hévízi és zalaegerszegi tagjainak, lelkészeinek köszönöm a lé-
lekemelő műsorokat, az ajándék Bibliákat, amikben benne foglaltatik 

mindez a tudás, iránymu-
tatás, ami az embert szol-
gálatra vezeti embertársa 
érdekében.

Mottóul Jer. 29:7 versé-
ből idéznék: »Munkálkod-
jatok annak az országnak 
jólétén, amelybe vittelek 
benneteket, imádkozzatok 
érte az Úrhoz, hiszen jólé-
te a ti jólétetek is.«”

Városnap – képekben


